年　　月　　日
多摩イノベーション総合支援事業
三次元造形支援申込書
公益財団法人　東京都中小企業振興公社　多摩支社長　あて
貴公社の三次元造形支援を受けたいので、下記のとおり申し込みます。
なお、利用にあたっては、貴公社の「三次元造形支援利用約款」を遵守することを誓約いたします。
	1 企業名

	2 代表者名

	3 活動
グループ名
	（造形がグループの活動である場合）

	4 資本金
	　　　　　　　万円
	5 従業員数
	　　　　　　　　　人

	6 所在地
	〒

	7 業種
（いずれかに○）
	1)建設業  2)製造業  3)卸・小売業  4)情報通信業  5)サービス業  6)その他

	8 担当者名

	9 部署・役職

	10 TEL

	11 FAX

	12 E-mail

	13 URL

	14公社ネットクラブ会員登録の有無
	有・無　（有の場合、企業No.　　　　　　　）

	15 来訪希望日時
	第一希望
	　　　　年　　月　　日（　）
	　　時　　分～

	第二希望
	　　　　年　　月　　日（　）
	　　時　　分～

	第三希望
	　　　　年　　月　　日（　）
	　　時　　分～

	16 造形物の概要
（部品やパーツの場合、全体像がわかるイメージ画像を別途提出。）

	17 造形物の利用目的

	18 希望する支援項目
	①　３Dプリンターで造形する際の形状に関する相談
	☐

	②　３Dプリンターによる造形物の作成
	☐

	③　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	☐
	19 チェックリスト
（すべて✔<Yes>が
必須条件です。）
	a. 当社（グループ）は、東京都内に事業所を有する「ものづくりを目指す中小企業（グループ）」です。
	Yesの場合✔

	☐

	b. 多摩イノベーション総合支援事業における各事業（セミナー・勉強会・研究会・交流会等）にすでに参画、またはこれから参画いたします。
	☐

	c. 自社または自社が属する企業グループが作成したCADデータです。
	☐

	d. 提出するデータはSTL形式です。
	☐

	e. CADデータは違法な造形物またはその一部もしくは部品ではありません。
	☐

	f. CADデータは第三者の知的財産権を侵害するものではありません。
	☐

	g. 作成した造形物は販売目的に使用しません。
	☐

	h. 趣味等事業以外の目的での利用ではありません。
	☐
	20 下記の点について、承諾いたします。　☐　←承諾いただけましたら、✔マークにしてください。

	①　利用状況や他の利用者との均衡を考慮し、利用を制限される場合があること。

	②　公社は、提出されたCADデータについては、公社が定めた「情報セキュリティ対策要綱」に基づき管理すること。

	③　指導員のアドバイスや引渡し後の造形物の破損、それらに起因する二次的損害については、公社は一切の責任を負わないこと。

	④　公社が造形物の写真を撮影し、それを保存すること。

	⑤　公社に設置された３Dプリンターの機種および支援の概条件は以下の通りであること。
　《設置機種：Stratasys F370》

	造形方式
	FDM(樹脂溶融積層)方式

	積層ピッチ
	0.254mm

	モデル材料
	ABS-M30(色：アイボリー)、ASA、PC-ABS、TPU 92A、
Diran 410MF07、ABS-ESD7、ABS-CF10

	サポート材料
	アルカリ水溶性サポート(Diran 410F07を除く)

	造形エリア
	(X)350mm x (Y)250mm x (Z)350mm

	精度(ABS-M30)
	造形長L<100mmのとき±0.2 mm
造形長L≧100mmのとき±0.002*L mm

【公社記入欄】

	申込No.

	来訪日時
	　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～

	　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～

	造形日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～

	　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～

	造形物引渡し日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～

	　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～

【申込者情報のお取り扱いについて】
＜利用目的＞
1.当該事業の利用申込書・運営管理・統計分析等のために使用します。2.各種事業案内や調査依頼を行なう場合があります。※上記２を希望されない方は、当該事業担当者までご連絡下さい。
第三者への提供 → 原則として行いませんが、以下により行政機関へ提供する場合があります。
1.目的：各種事業案内、調査依頼　2.項目：氏名、連絡先等、当該事業申込書記載の内容　　　　3.手段：電子データ、プリントアウトした用紙　※希望されない方は、当該事業担当者までご連絡下さい。
✽個人情報は「個人情報の保護に関する要綱」に基づき管理しております。当要綱は、公社ホームページ（http://www.tokyo-kosha.or.jp）より閲覧及びダウンロードすることができますので併せてご参照下さい。

	ご　提　出　先

	FAX
	042-500-3915

	E-mail
	tama-sogosodan@tokyo-kosha.or.jp